
1 enfant
Allergie 

alimentaire
1 enfant

Allergie 

alimentaire
1 enfant

Allergie 

alimentaire
1 enfant

Allergie 

alimentaire
1 enfant

Allergie 

alimentaire
1 enfant

Allergie 

alimentaire

Tarif 1 < à 396 € 3,50 € 3,00 € 9,00 € 7,50 € 5,00 € 3,00 € 11,00 € 9,00 € 6,50 € 4,50 € 17,00 € 14,00 €

Tarif 2 397 € à 793 € 5,50 € 4,50 € 9,00 € 7,50 € 7,50 € 5,50 € 11,00 € 9,00 € 9,00 € 7,00 € 17,00 € 14,00 €

Tarif 3 794 € à 1 400 € 6,50 € 5,00 € 9,00 € 7,50 € 8,50 € 6,50 € 11,00 € 9,00 € 9,50 € 7,50 € 17,00 € 14,00 €

Tarif 4 1401 € et + 7,50 € 6,00 € 9,00 € 7,50 € 9,50 € 7,50 € 11,00 € 9,00 € 11,50 € 9,50 € 17,00 € 14,00 €

1 enfant
Allergie 

alimentaire
1 enfant

Allergie 

alimentaire

Tarif 1 < à 396 € 2,50 € 1,00 € 14,00 € 11,00 €

Tarif 2 397 € à 793 € 3,00 € 1,50 € 14,00 € 11,00 €

Tarif 3 794 € à 1 400 € 4,00 € 2,50 € 14,00 € 11,00 €

Tarif 4 1401 € et + 6,00 € 3,50 € 14,00 € 11,00 €

Tarification à la demi-journée sans repas 

13h/18h

Enfant Pontétien Enfant non Pontétien

Tarification à la demi-journée avec repas 

07h30/13h

Enfant Pontétien Enfant non Pontétien

Pénalité de retard 

du parent 

(le midi ou le soir) :

5 € / retard 5 € / retard

2,50 €

ALSH - CRILLON LOISIRS

TARIFS DE LA REGIE DE RECETTES DU PORTAIL FAMILLE

Quotient 

Familial

Tarification à la journée sans repas 

08h30/17h

Tarification à la demi-journée 

08h30/12h ou 13h30/17h

Enfant Pontétien

Tarification à la journée 

07h30/18h

Enfant Pontétien Enfant non Pontétien

Pénalité de retard du 

parent (13h ou 18h) :
5 € / retard 5 € / retard 5 € / retard

Quotient 

Familial

ALSH - PASTEUR

1 enfant 1 enfant

0,50 €

1,00 €

1,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

Enfant non Pontétien Enfant Pontétien Enfant non Pontétien

9,00 €

Tarifs des services municipaux Ville du Pontet A compter du 01 juillet 2018



Tarif 1 < à 396 €

Tarif 2 397 € à 793 €

Tarif 3 794 € à 1 400 €

Tarif 4 1401 € et +

Tarif 1 < à 396 €

Tarif 2 397 € à 793 €

Tarif 3 794 € à 1 400 €

Tarif 4 1401 € et +

Tarif 1 < à 396 €

Tarif 2 397 € à 793 €

Tarif 3 794 € à 1 400 €

Tarif 4 1401 € et +

30,00 €

35,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

50,00 €

EVEIL CORPOREL

Quotient 

Familial

Tarification au trimestre

Enfant Pontétien Enfant non Pontétien

Tarification à la journée 07h30/18h

Enfant Pontétien

1 enfant Allergie alimentaire

Enfant non Pontétien

ALSH - CRILLON SPORTS

Quotient 

Familial

17,00 € 14,00 €

17,00 € 14,00 €

Pénalité de retard 

du parent 

(au-delà de 17h45) :

1 enfant Allergie alimentaire

17,00 € 14,00 €

17,00 € 14,00 €

6,50 €

9,00 €

9,50 €

11,50 €

4,50 €

7,00 €

7,50 €

9,50 €

5 € / retard

ECOLE DES SPORTS - MULTISPORTS

Tarification au trimestre

Enfant Pontétien Enfant non Pontétien

Quotient 

Familial

20,00 €

25,00 €

15,00 € 40,00 €

20,00 € 40,00 €

25,00 € 40,00 €

30,00 € 40,00 €

Tarifs des services municipaux Ville du Pontet A compter du 01 juillet 2018


